
 
 

2021 年 8 月 3 日 

お客様各位 

シミズ薬品株式会社 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は、シミズ薬品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

本日、ダックス西京樫原店の従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたし

ました。 

これを受け、本日２2 時００分に閉店時刻を繰り上げ臨時休業とし、当該店舗の消毒作業を

実施いたします。明日の営業については、通常通り 9 時を予定しております。 

ご利用いただいているお客様はじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおかけしております

こと、お詫び申し上げます。 

今後も保健所等関係機関と相談のうえ、お客さまと従業員の安全を最優先してまいります。 

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

当該従業員の最終出勤日 7 月 27 日（火） 

 

 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

シミズ薬品株式会社 お客様サービスセンター 

電話番号 0120-972-552 

ご利用時間 9:00～20:00（年中無休） 


